
OBCHODNÍ
NABÍDKA
ŽIVÉ STĚNY
PLANTBOX

PROJEKT

EV. ČÍSLO

DATUM

ZADAVATEL

ZHOTOVITEL



Již od roku 1992 vyrábíme a instalujeme skleněné 
příčky, mobilní stěny a akustická řešení. Díky vlastnímu 
výzkumu a kontaktu se zákazníky po celém světě  
neustále naše produkty zdokonalujeme a vyvíjíme nová 
řešení.

Jedním z nich jsou interiérové živé stěny. Náš program 
exteriérových zelených řešení #DomyJakoStromy 
jsme se proto rozhodli posunout o krok dále a z pozice 
leadera trhu připravili to nejlepší možné řešení i pro 
interiér budov.
 
Naší vizí je být silnou, mezinárodní a inovativní 
společností, která je mistrem ve výrobě prémiových 
stavebních systémů vytvářejících lepší budovy pro lidi 
a přírodu.



CENOVÁ NABÍDKA
ŽIVÉ STĚNY PLANTBOX | 2023

LIKO-S, a. s. | www.zivestavby.cz
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ



CENOVÁ NABÍDKA
ŽIVÉ STĚNY PLANTBOX | 2023

LIKO-S, a. s. | www.zivestavby.cz
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ



CENOVÁ NABÍDKA
ŽIVÉ STĚNY PLANTBOX | 2023

LIKO-S, a. s. | www.zivestavby.cz
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ

ŽIVÁ STĚNA
PLANTBOX

CENOVÁ NABÍDKA

PlantBox je systém důmyslných, samozavlažovacích 
modulů, které vám umožní sestavit si živou stěnu. 
Jednotlivé díly PlantBox na sebe v horizontálním směru 
navazují,  ve směru vertikálním na sebe navzájem 
dosedají díky jednoduchým zámkům.

Základní rozměr modulu je: (Š)600 x (V)200 x (H)150 mm.
PlantBox PlantBox PlantBox

PlantBox PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox

PlantBox PlantBox PlantBox

PlantBox PlantBox

PlantBox PlantBox

CENA NEZAHRNUJE

CELKOVÁ CENA

CENA ZAHRNUJE

Plně modulárníSystém z recyklátuHmotnost 70 kg/m2 Chytré zavlažování



CENOVÁ NABÍDKA
ŽIVÉ STĚNY PLANTBOX | 2023

LIKO-S, a. s. | www.zivestavby.cz
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ

PODMÍNKY A PŘIPRAVENOST

POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

TERMÍN DODÁNÍ & DOBA VÝSTAVBY

GARANCE

PLATEBNÍ PODMÍNKY


	Projekt: Kroměříž stěny 215 a 216
	Ev: 
	 číslo: NP914MZM01123

	Datum: 18.5.2023
	Zadavatel: Lenka Švachová
+420 736 544 600
info@designup.cz

	Zhotovitel: LIKO-S, a.s.
Michal Zmrzlík
michal.zmrzlik@liko-s.cz
+420 721 011 865
	Cena nezahrnuje: * přívod vody a elektriky* servis - je možné sjednat samostatně
	Celková cena: 149.716,- Kč bez DPH
	Cena zahrnuje: živá stěna 215 a 216
2 × stěna o rozměrech 0,6 x 2,0 m

* samozavlažovací truhlíky PlantBox 600x200x150mm s velkou vegetací H12
* speciální substrát
* pomocný AL rošt,
* sběrná kovová nádrž RAL 9005 - černá
* rozvody závlahy 
* řídící jednotka pro závlahu
* ponorné čerpadlo napojeno na 240 V
* výživové kolejnicové osvětlení
* realizační projekt
* montáž
* doprava
	Požadavky na stavební připravenost: * přívod vody ukončené ventilem 3/4"
* v případě, že není přívod vody - je požadována el. zásuvka 240V pro připojení ponorného čerpadla
* elektrická zásuvka 240V pro výživové osvětlení, umístění  nad/pod podhledem 20 cm. Když je strop plný SDK je nutné kromě zásuvky příprava kabelu před stěnou po dohodě s technikem.
* stály tlak vody 3,5 bar
* kvalita vody 5,5 - 6,2 pH
	Termín dodání a doby výstavby: - Zahájení montážních prací cca 1-2 měsíce od podpisu SoD a odsouhlasení výrobní dokumentace.
- Celková doba montáže bude dle harmonogramu stavby.
- Celková doba výstavby je uvažována na počet dnů: 3
	Garance: Firma LIKO-S, a.s. poskytuje záruku na stanovené dílo po dobu 24 měsíců a odpovídá za to, že dílo je provedené dle realizační projektové dokumentace.Garance se nevztahují na rostlinný́ materiál, není-li dohodnuto jinak. (servisní smlouva)
	Platební podmínky: - Záloha 70% po podpisu SoD se splatností 14 dnů- Doplatek 30% po předání díla se splatností 14 dnů


